競争入札参加資格確認申請書
　　　令和７年　　月　　日
三宅町長　森田浩司　様
　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　令和７年５月１４日付で公告のありました、救急救助用器具（自動体外式除細動器）及び電極パット、バッテリー購入業務に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請いたします。
　　なお、申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約いた

　します。

記
　添付書類
　　１．競争入札参加資格確認申請書（様式１）

　　２．業務履行実績調書（任意様式、入札公告第２の（６）に示す実績の分かる書類）

　　３．法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書（申告している税務署が発行する納税証明書で、発行後３か月を超えないもの、写し可）

（様式１）